[bookmark: _GoBack]LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ TÂN UYÊN
CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ …………… …………………….
Số:           /QĐ-CĐCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tân Uyên, ngày      tháng      năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Nữ công quần chúng Công đoàn cơ sở ….
nhiệm kỳ 20… – 2028

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ  ………………………..

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam; Hướng dẫn số 03/HD-TLĐ ngày 20/02/2020 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc hướng dẫn thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam;
	Căn cứ Quyết định số …/QĐ-LĐLĐ ngày…/…/20… của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động thành phố Tân Uyên về việc công nhận Ban Chấp hành và các chức danh của Ban chấp hành Công đoàn cơ sở …... nhiệm kỳ 2023 – 2028;
QUYẾT ĐỊNH
	Điều 1. Thành lập Ban Nữ công quần chúng Công đoàn cơ sở  … nhiệm kỳ 20… – 2028, gồm các đồng chí có tên sau:
	1. Đ/c …………. 		- Ủy viên Ban chấp hành, Trưởng ban Nữ công;
	2. Đ/c……………………- Đoàn viên, Thành viên;
	3. Đ/c……………………-  Đoàn viên, Thành viên.
	…
	Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Nữ công quần chúng thực hiện theo quy định của Điều lệ Công đoàn Việt Nam và Hướng dẫn thi hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam.
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ  ngày ký. Ban Nữ công quần chúng, Ban chấp hành Công đoàn cơ sở  …. và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- LĐLĐ thành phố;
- Như Điều 3 QĐ;
- Lưu CĐCS.

	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

….

DANH SÁCH
Trích ngang Ban Nữ công quần chúng CĐCS ……..
nhiệm kỳ 20… - 2028
(Kèm theo Quyết định số …./QĐ-CĐCS ngày …/…./20…
của Ban chấp hành Công đoàn cơ sở ….)

	Số
TT
	Họ và tên
	Năm
sinh
	Dân
tộc
	Tôn giáo
	Chức vụ
	Trình độ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	Chuyên môn
	Công đoàn
	Học vấn
	Chuyên ngành

	1

	UV BCH, Trưởng ban Nữ công
	…/12

	2

	Đoàn viên, Thành viên

	3

	Đoàn viên, Thành viên

	….

	NGƯỜI LẬP
	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH
(Ký tên và đóng dấu)